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دستگیری کلاهبردار حرفه ای 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری 
کلاهبردار حرفه ای با 30 فقره کلاهبرداری به ارزش 160 میلیارد ریال 
در بجنورد خبر داد. سرهنگ محمد غلامی اظهار داشت: در 
پی اعلام چند مورد شکایت مبنی بر وقوع کلاهبرداری در سطح 
شهرستان بجنورد با ترفند فروش زمین و خودرو بلافاصله موضوع با 
جدیت در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه با تلاش 
گاهی استان 1 نفر کلاهبردار سابقه دار در این  گاهان پلیس آ کارآ
رابطه شناسایی و دستگیر شد، افزود: متهم در بازجویی های بعمل 
آمده به 30 فقره کلاهبرداری به ارزش 160 میلیارد ریال اعتراف کرد. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم بعد از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شد، از شهروندان خواست تا هشدار ها و توصیه های 
پلیس را جدی گرفته و در صورت اطلاع از هرگونه مورد مشکوک 

بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 110 به پلیس اطلاع دهند.

 اعتراف سارقان سابقه دار
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری 34 
نفر سارق و مالخر و کشف 100 فقره سرقت در بجنورد خبر داد. 
سردارسعید مطهری زاده اظهار داشت: در پی اعلام چند مورد 
سرقت در سطح شهرستان بجنورد بلافاصله رسیدگی به موضوع در 
گاهان پلیس  دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه کارآ
گاهی استان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند در این  آ
رابطه 34 نفر سارق و مالخر را شناسایی و آنها را دستگیر کنند، افزود: 
سارقان در بازجویی های بعمل آمده به 100 فقره سرقت اعتراف 
کردند. این مقام ارشد انتظامی در استان با بیان اینکه سرقت از 
کن خصوصی و دولتی، منزل و مغازه، خودرو و موتورسیکلت و...  اما
از جمله سرقت های به وقوع پیوسته توسط سارقان بوده است، 
تصریح کرد: متهمان در نتیجه بعد از تشکیل پرونده برای انجام 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی 
استان با بیان اینکه برخورد با هرگونه موضوعی که امنیت و آرامش 
شهروندان را مختل کند در سرلوحه کار پلیس است، از شهروندان 
خواست تا در صورت اطلاع از هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب 

را از طریق پل ارتباطی 110 به پلیس اطلاع دهند.

 مشتی که منجر به فوت شد
گاهی استان البرز گفت: فردی که در یک درگیری  رئیس پلیس آ
خیابانی با واردآوردن ضربه به قفسه سینه یک پیرمرد باعث مرگ 
گاهی شهرستان نظرآباد دستگیر  وی شده بود، توسط پلیس آ
شد. سرهنگ حکمت ا... شجاعی بیان داشت: اردیبهشت ماه 
سالجاری خبر یک فقره مرگ مشکوک در بیمارستان امام حسن 
مجتبی)ع( شهرستان نظرآباد به مرکز فوریت های پلیسی 110 
گاهی این شهرستان برای بررسی موضوع  اعلام و عوامل پلیس آ
وارد عمل شدند. وی افزود: با حضور ماموران در بیمارستان و 
انجام تحقیقات میدانی مشخص شد متوفی یک پیرمرد بوده 
که به دلیل اختلاف حساب با یکی از شهروندان با او درگیر و در 
یک زد و خورد به دلیل واردآمدن ضربه مشت به قفسه سینه اش 
که به تازگی آن را عمل کرده بود، از حال رفته و حین انتقال به 
گاهی استان البرز  بیمارستان فوت کرده است. رئیس پلیس آ
اضافه کرد: بلافاصله با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی مخفیگاه 
متهم در شهر نظرآباد شناسایی و با هماهنگ مقام قضائی 
دستگیر شد. سرهنگ شجاعی در پایان با اشاره به معرفی متهم 
به مرجع قضائی، خاطرنشان کرد: می توان بسیاری از حوادث و 

جنایات این چنین را با اندکی صبر و حلم پیشگیری کرد.

ز را گرفت  صاعقه جان کشاور
فرمانده انتظامي شهرستان ورزقان گفت: یک کشاورز 60 
ساله در شهرستان ورزقان بر اثر اصابت صاعقه جان خود را از 
دست داد. سرهنگ  حبیب خدایي اظهار داشت: این حادثه در 
زمین هاي کشاورزي محدوده روستاي کبودگنبد بخش خاروانا 
شهرستان ورزقان رخ داد. فرمانده انتظامي شهرستان ورزقان 
خاطرنشان کرد: در این حادثه مردي 60 ساله اي که براي کار 
کشاورزي در مزرعه به سر مي برد بر اثر اصابت صاعقه جان خود 
را از دست داد. وي در پایان افزود: پس از اعلام حادثه به مرکز 
فوریت هاي پلیسي، تیمي از نیروهاي امدادي وعوامل گشت 
پاسگاه خاروانا به سرعت در محل حادثه حاضر شدند اما این 
فرد به علت شدت جریان صاعقه جان خود را از دست داده بود.

بازداشت عوامل درگیری و چاقوکشی 
 فرمانده انتظامی قائمشهر از شناسایی و دستگیری ۲ عامل 
درگیری و چاقوکشی در یک مجتمع تجاری در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ مهدی خادمی افزود: برخلاف اخبار و 
کنون هیچگونه قتلی  شایعات در شبکه های اجتماعی معاند تا
در شهرستان گزارش نشده و این حادثه نیز ارتباطی با مسابقات 
لیگ برتر فوتبال نداشته است. وی ادامه داد: این حادثه در یک 
واحد صنفی عرضه اغذیه در یک مجتمع تجاری نیمه تعطیل 
اتفاق افتاده و موضوع در دست پیگیری است. به گزارش ایرنا، 
دقایقی پس از دیدار تیم های نساجی مازندران و استقلال تهران 
تصاویری در برخی کانال های هواداری استقلال و صفحات 
اجتماعی مبنی بر قتل یکی از هواداران تیم مهمان در درگیری 
بین هواداران منتشر شد اما پیگیری ها نشان می دهد که این 
خبر صحت ندارد. پیش تر رئیس هیات فوتبال مازندران گفت: 
خبر منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر قتل یکی از هواداران 
استقلال در ورزشگاه شهید وطنی پس از دیدار تیم های نساجی 
مازندران و استقلال تهران صحت ندارد و یک نزاع که خارج از 
ورزشگاه رخ داد و منجر به قتل هم نشد ارتباطی به هواداران ۲ 
تیم و مسابقه ندارد. رحیم درزی خلردی خاطرنشان کرد: پس از 
مسابقه، هواداران حاضر در ورزشگاه بدون هرگونه درگیری و نزاع 
خارج شدند و هیچ تنشی هم ایجاد نشد. بنا به اعلام مسئولان 
ج از ورزشگاه و در خیابان ها و کوچه های  انتظامی حتی خار
منتهی به ورزشگاه شهید وطنی هم نزاعی بین هواداران رخ نداد.

کــوتــاه

سارقان طلا دستگیر شدند
 فرمانده انتظامی سبزوار گفت: 3 نفر به 
اتهام سرقت 10 میلیارد ریال طلا از منزل یک 
شهروند این شهرستان دستگیر شدند. 
اظهار  مختاری  بیات  حسین  سرهنگ 
بر  مبنی  گزارشی  دریافت  به دنبال  کرد: 
وقوع سرقت حدود 10 ریال طلا از یک منزل 
، موضوع با  مسکونی در این شهر سبزوار
کار ماموران انتظامی  جدیت در دستور 
پلیس  ماموران  افزود:  وی  گرفت.  قرار 
گسترده  انجام تحقیقات  از  گاهی پس  آ
میدانی و انجام برخی اقدامات تخصصی، 
۲ متهم مرد و یک متهم زن را در این زمینه 
شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر 
گفت:  مختاری  بیات  سرهنگ  کردند. 
متهمان در تحقیقات به عمل آمده اعتراف 
کردند که به عنوان مامور آب با زدن زنگ 
مسکونی،  مجموعه  این  کنان  سا سایر 
وارد ساختمان مورد نظر شده و طلاها 
را به سرقت برده و به فروش رسانده اند. 
فرمانده انتظامی سبزوار خاطرنشان کرد: 
متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی شدند.

سرقت 22 فقره موتور کولر 
 فرمانده انتطامی شهرستان شیروان از 
دستگیری ۲ سارق موتور کولرهای آبی با 
۲۲ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ مجید یگانه پور بیان داشت: در 
پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی 
نقاط  در  آبی  کولر  موتورهای  سرقت  بر 
مختلف شهر شیروان، بلافاصله پیگیری 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری 
11 شیروان پس از بررسی سرنخ های به 
که  جا مانده و با اشراف اطلاعاتی ۲ نفر 
برادر بودند را در این زمینه شناسایی و 
پس از هماهنگی های لازم، آنها را در یک 
فرمانده  کردند.  دستگیر  ضربتی  اقدام 
انتطامی شهرستان شیروان گفت: متهمان 
نداشتند  حقیقت  بیان  جز  چاره ای  که 
در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 
ل  کولر آبی از مناز ۲۲ فقره سرقت موتور 
سرهنگ  کردند.  اعتراف  شهروندان 
متهمان  معرفی  به  اشاره  با  یگانه پور 
به همراه 3 مالخر اموال مسروقه به مراجع 
کید کرد: با نصب حفاظ فیزیکی  قضائی تا
مناسب، دوربین های مداربسته و رعایت 
توصیه ها، پلیس را در پیشگیری از جرائم 
یاری کنید چرا که امنیت یک نیاز همگانی 
و تولید امنیت مستلزم مشارکت همگان 

است.

ک کشف شد 2۵ کیلو تریا
 فرمانده انتظامی جوین گفت: ماموران 
متهم  یک  دستگیری  با  فرماندهی  این 
غرب  شهرستان  این  ارتباطی  مسیر  در 
ک  خراسان رضوی با سبزوار ۲۵ کیلوگرم تریا
کشف کردند. سرهنگ جواد حاجی بیان 
کرد: به دنبال کسب گزارشی مبنی بر اینکه 
محموله  یک  دارد  قصد  سودجو  فردی 
این  به  سبزوار  مسیر  از  را  موادمخدر 
شهرستان انتقال دهد، پیگیری موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان قرار گرفت.  
وی افزود: ماموران انتظامی هنگام کنترل 
خودروهای عبوری محور سبزوار - جوین 
مشکوک  ایسوزو  خودرو  یکدستگاه  به 
دادند.  ایست  دستور  آن  راننده  به  و 
سرهنگ حاجی گفت: ماموران انتظامی 
در بازرسی از خودرو مزبور ۲۵ کیلوگرم ماده 
ک را که به طرز ماهرانه ای در  مخدر تریا
کشف  بدنه خودرو جاسازی شده بود، 
کردند. فرمانده انتظامی جوین با اشاره 
این زمینه،  به دستگیری یک متهم در 
تشکیل  از  پس  متهم  کرد:  خاطرنشان 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضائی معرفی شد.

از  خوزستان  استان  پاسداران  ویژه  یگان  فرمانده   
دستگیری 4 شرور و قاتل سابقه دار توسط واحد نوپو در 
عملیاتی غافلگیرانه در شهرستان اهواز و شوش خبر داد. 
ح ارتقاء  سرهنگ سپهدار عابدی اظهار کرد: در راستای طر
امنیت عمومی و برخورد مقتدرانه با عاملان جرائم سخت، 
ماموران نوپو یگان ویژه استان خوزستان پس از دریافت 
ماموریت در کمترین زمان ممکن دستگیری افراد و خلع 
سلاح افراد شرور را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
افراد شرور متواری که مرتکب قتل و جنایات مختلف و سبب 
ایجاد ناامنی، در بین شهروندان در سطح استان شده بودند 
با انجام کار اطلاعاتی فرماندهی استان، مکان ها و محل 
اختفا افراد شرور و همدستانش در شهرستان شوش و اهواز 
شناسایی و واحد نوپو به محل اعزام گردید. فرمانده یگان 
ویژه استان خوزستان بیان کرد: با توجه به اینکه این افراد 
عاملان جرائم متعدد و رفتارهای خشونت آمیز در سطح 
ح ریزی عملیات  استان بودند ماموران نوپو با طراحی و طر
کارهای مقابله ای را در این خصوص پیش  جامع ساز و 
کره مستقیم با افراد انجام  گرفتند و پس از چندین مرحله مذا
کره جهت تسلیم شدن  کتیکی و مذا اقدامات تکنیکی و تا
بدون درگیری، در چند اقدام ضربتی و غافلگیرانه چهار 
شرور متواری تحت تعقیب را بدون شلیک حتی یک گلوله 
دستگیر و پس از صورتجلسه جهت سیر مراحل قانونی به 
مقام قضائی معرفی شدند. این مقام انتظامی در پایان با 

اشاره به عملیات مقتدرانه پلیس نوپو، تصریح کرد: کارکنان 
این یگان، امروز پیش از هر زمان دیگری مخلصانه، شجاعانه، 
دلسوزانه و بی ادعا، با ایمان و اعتقاد راسخ شبانه روز تمام 
توان خود را صرف تامین امنیت مردم شریف و شهیدپرور 

استان خوزستان خواهند کرد، این خادمان جان بر کف 
اجازه جولان دادن به دشمن و برهم زنندگان نظم، امنیت 
وآسایش مردم را نخواهد داد و باهر گونه ناامنی قاطعیت 

برخورد خواهد کرد.

دستگیری اشرار سابقه دار 

از  البرز  استان  انتظامي  فرمانده   
دستگیري ۲ سارق حرفه اي لوازم خودرو 
گفت:  ج خبر داد و  کر کیانمهر  در منطقه 
متهمان در تحقیقات تکمیلي به ارتکاب 
۵3 فقره سرقت در سطح این حوزه اعتراف 
کردند. سردار حمید هداوند بیان داشت: 
سارقان  از  یکي  تحرکات  رصد  پي  در 
حرفه اي و سابقه دار سطح استان توسط 

گاهي مشخص شد این  آ ماموران پلیس 
شخص با همدستي یکي دیگر از سارقان 
با تشکیل یک باند اقدام به سرقت هاي 
ج  خودرو و لوازم خودرو در سطح شهر کر
مي کنند. وي افزود: بلافاصله اقدامات فني 
براي شناسایي مخفیگاه متهمان آغاز و 
کوتاه هر دو سارق در  در یک مدت زمان 
گانه با هماهنگي مقام  عملیات هاي جدا

دستگیر  ج  کر کیانمهر  منطقه  در  قضائي 
شدند. فرمانده انتظامي استان البرز اضافه 
گاهي  کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس آ
به ارتکاب ۵3 فقره سرقت خودرو و لوازم 
خودرو در سطح حوزه استحفاظي شهر کرج 
اعتراف کردند. سردار هداوند در خصوص 
شیوه و شگرد متهمان در ارتکاب سرقت 
از یک خودرو  استفاده  با  گفت: سارقان 

سرقتي پس از شناسایي خودروهاي فاقد 
تجهیزات ایمني در یک مدت زمان کوتاه 
درب خودرو را باز و لوازم آن را به سرقت برده 
و متواري مي شدند. این مقام ارشد انتظامي 
از تلاش پلیس براي شناسایي مالباختگان 
این پرونده خبر داد و به شهروندان توصیه 
کرد که خودروهاي خود را به تجهیزات ایمني 

از جمله دزدگیر و قفل پدال مجهز کنند.

با  گفت:  ایلام  استان  انتظامی  فرمانده   
ایوان  شهرستان  انتظامی  ماموران  تلاش 
قاتلان مرد 33 ساله که اواخر سال گذشته 
به قتل رسیده بود، دستگیر شدند. سردار 
جمال سلمانی اظهار کرد: در پی گزارش مرگ 
مشکوک مردی 33 ساله در اواخر سال گذشته 
در یکی از روستاهای شهرستان ایوان بررسی 

گاهی  گاهان پلس آ پرونده در دستور کار کارآ
این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با حضور 
ماموران انتظامی در محل مشخص شد مرد 
جوانی به دلیل نامعلومی مسموم شده و پس 
از انتقال به بیمارستان ایوان به علت شدت 
مسمومیت فوت می کند. فرمانده انتظامی 
گاهی  گاهان پلیس آ استان ایلام ادامه داد: کارآ

شهرستان ایوان با هماهنگی با مقام قضائی 
موفق شدند با تحقیقات لازم و اقدامات خاص 
پلیسی ۲ نفر که باعث مسمومیت و فوت جوان 
33 ساله شده بودند بعد از مدتی شناسایی 
و دستگیر کنند. سردار سلمانی با بیان اینکه 
برابر اعلام پزشکی قانونی علت مرگ مقتول 
نوشیدن آبمیوه مسموم بوده است، تصریح 

کرد: متهمان پس از مواجهه شدن با مدارک 
و مستندات پلیس به ناچار لب به اعتراف 
گشودند و اختلافات شخصی با مقتول را عامل 
انتظامی  فرمانده  کردند.  عنوان  قتل  این 
استان ایلام خاطرنشان کرد: متهمان پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی تحویل داده شدند.

  مردی که به خاطر توقف خودرو با یک 
راننده به صورت مرگباری درگیر شده بود، 
دستگیر شد. کارکنان انتظامات بیمارستان 
شهدای تجریش از طریق تماس تلفنی با 
مرکز فوریت های پلیسی 110، مرگ مشکوک 
مرد میانسالی را روی تخت بخش اورژانس 
، تیم بررسی  گزارش کردند. با اعلام این خبر
محسن  قاضی  دستور  با  جرم  صحنه 
اول  شعبه  قتل  ویژه  بازپرس  اختیاری؛ 

سردخانه  راهی  جنایی،  امور  دادسرای 
بیمارستان شدند و جسد مردی حدودا 60 
ساله را مشاهده کردند که براثر تصادف در 
یکی از خیابان های شمال شهر به کام مرگ 
فرو رفته بود؛ بررسی های اولیه هم نشان 
که متوفی دقایقی قبل از حادثه  می داد 
با فردی درگیری داشته است. تحقیقات 
ابتدایی حکایت از آن داشت؛ متوفی با 
خودروی پراید خود کنار خیابان توقف کرده 

گهان به خاطر همین موضوع با  بوده که نا
راننده یک خودروی شاسی بلند مشاجره 
پیدا کرده و نهایتا درگیر شده است که در 
جریان این نزاع راننده خودروی شاسی بلند 
مرد میانسال را به وسط خیابان هل داده 
خ  ر مرگباری  تصادف  لحظه  همان  در  و 
داده است. بدین ترتیب راننده خودروی 
که نقش پررنگی در مرگ مرد  شاسی بلند 
مأموران  و  بازداشت  داشت،  میانسال 

دوربین های  بازبینی  با  یافتند  مأموریت 
اقدامات  و  موردنظر  خیابان  مداربسته 
اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این 
پرونده ادامه دهند. به گزارش »تسنیم«، با 
دستور قاضی اختیاری، جسد مقتول برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان 
گاهی  پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ

تهران بزرگ قرار گرفت.

 جانشین انتظامی استان از دستگیری 
یک قاتل فراری که به علت اختلافات ملکی و 
با به راه انداختن نزاع و درگیری دسته جمعی 
به دلیل اختلافات ملکی، مرگ 3 برادر را 

با اسلحه شکاری رقم زده بود، خبر داد. 
سردار سیدموسی حسینی بیان داشت: 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر وقوع نزاع و درگیری دسته جمعی و 

تیراندازی منجر به قتل در یکی از روستاهای 
در  موضوع  بررسی  گلوگاه،  شهرستان 
گرفت.  کار ماموران انتظامی قرار  دستور 
وی افزود: ماموران انتظامی با حضور در 
محل دریافتند که در پی درگیری و اختلاف 
طرف  افراد  از  یکی  دوطرف،  بین  ملکی 
درگیری با سلاح شکاری 3 برادر را به شدت 
مجروح کرده و بلافاصله از محل فرار کرد. 
جانشین انتظامی استان مازندران با بیان 
اینکه در این اتفاق 3 برادر پس از انتقال به 
بیمارستان به علت شدت جراحات وارده 
انتظامی  ماموران  گفت:  کرده اند،  فوت 
گاهی  گاهان پلیس آ گلوگاه با همکاری کارآ
مازندران پس از دستگیری عاملان اصلی 
این درگیری، با انجام اقدامات اطلاعاتی و 

پلیسی، مخفیگاه قاتل فراری را نیز در مدتی 
کمتر از 1۲ ساعت در شهر فیروزکوه شناسایی 
و با انجام هماهنگی قضائی وی را دستگیر 
ضمن  پایان  در  حسینی  سردار  کردند. 
بیان اینکه برای متهمان پرونده تشکیل 
به مرجع قضائی معرفی شدند،  را  آنها  و 
کرد: برخورد پلیس با مخلان  خاطرنشان 
نظم و امنیت، مثل همیشه قاطعانه و جدی 

بوده و شهروندان 
اطلاع رسانی  با 
دقیق  و  موقع  به 
پلیس  طریق  از 
110 ما را در اجرای 
ماموریت های مان 

یاری کنند.

سارقان لوازم خودرو به دام افتادند

درگیری مرگبار به خاطر توقف خودرو 

برملا شدن راز قتل مرد ۳۳ ساله 

دستگیری عامل قتل 3    برادر


